РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

Администрация Брусничного сельского поселения Нижнеилимского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 28 декабря 2017 г.                                                                                                         №  53
п.Брусничный

«О назначении ответственных должностных

лиц за осуществление внутреннего финансового

аудита в  администрации Брусничного сельского поселения
Нижнеилимского района»

      В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, на основании Постановления администрации Брусничного сельского поселения Нижнеилимского района от 28 декабря 2017 года № 34 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств Брусничного муниципального образования, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Брусничного муниципального образования, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Брусничного муниципального образования внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за осуществление внутреннего финансового аудита в администрации Брусничного сельского поселения Нижнеилимского района:

 – ведущего экономиста администрации Брусничного сельского поселения Сахарову Валентину Анатольевну,

- специалиста по экономике и финансам администрации Брусничного сельского поселения Болезину Татьяну Юрьевну.

2. Настоящий Приказ подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Брусничного сельского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.adm-bru.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Глава Брусничного сельского
поселения Нижнеилимского района                                                                  В.Л. Белецкий